
Załącznik nr 3 do SIWZ



                
FORMULARZ OFERTY

I. Wykonawca

1. Nazwa i adres

..........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
a) NIP............................................

b) REGON.....................................

c) Telefon......................................

d) Fax............................................

e) www..........................................

f) E-mail........................................

g) województwo............................

h) nr KRS lub innego dokumentu:.......................................

2. Firmy zagraniczne podają informację, czy mają siedzibę w Polsce, czy poza granicami:

................................................................................................................................................................................................ 

3. Nazwa banku i numer konta na które należy dokonać zapłaty:

................................................................................................................................................................................................
4. Stanowisko oraz imię i nazwisko osoby upoważnionej do zawarcia umowy: 

................................................................................................................................................................................................
5. Oświadczamy, że jesteśmy związani niniejszą ofertą przez okres 60 dni, licząc od daty składania ofert.

6. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z otrzymanymi dokumentami przetargowymi i w pełni je akceptujemy.

7. Oświadczamy, że gwarantujemy niezmienność cen przez okres obowiązywania umowy.

II. Wartość Oferty brutto: ……………………………….. (słownie ………………………………………………………….) 

TABELE  WYLICZENIA CENY OFERTY
      Tabela  A :  Usługa prania z dostawą oraz świadczeniem serwisu bieliźniarskiego

	Lp.


	Nazwa

przedmiotu zamówienia


	W okresie


	Zamawiana
ilość w okresie

kwartału
	Cena

jednostkowa

netto [PLN/kg]
	Wartość netto                    w PLN
	Stawka

VAT

[%]
	Wartość stawki VAT                     w PLN
	Wartość brutto                w PLN

	1
	2
	3
	4
	5
	6=( 4 x 5 )
	7
	8=(6x7)
	9=(6+8)

	 1.
	Kompleksowe pranie bielizny Zamawiającego 
	I kwartał 2015
	8 700 kg
	
	
	
	
	

	
	
	II kwartał 2015 
	6 675 kg
	
	
	
	
	

	
	
	III kwartał 2015 
	4 650 kg
	
	
	
	
	

	
	
	IV kwartał 2015
	2 025 kg 
	
	
	
	
	

	
	
	I kwartał 2016
	1 950 kg
	
	
	
	
	

	
	
	II kwartał 2016 
	1 950 kg
	
	
	
	
	

	
	
	III kwartał 2016 
	1 950 kg
	
	
	
	
	

	
	
	IV kwartał 2016
	1 950 kg
	
	
	
	
	

	
	
	I kwartał 2017
	1 950 kg
	
	
	
	
	

	
	
	II kwartał 2017 
	1 950 kg
	
	
	
	
	

	
	
	III kwartał 2017 
	1 950 kg
	
	
	
	
	

	
	
	IV kwartał 2017
	1 950 kg
	 
	
	
	
	

	
	Wartość łączna za cały okres trwania usługi
	
	
	
	A1=
	
	A2=
	A3=


    Tabela  B :  Wynajem bielizny od Wykonawcy wraz z praniem i dostawą oraz świadczeniem serwisu bieliźniarskiego
Ilość zamawiana = (ilość szt. w obrocie) x 3 (ilość cykli w tygodniu) x 12 (ilość tygodni w kwartale)
	l.p.
	Nazwa asortymentu
	I kw. 2015
	II kw. 2015
	III kw. 2015
	IV kw. 2015
	Kolejne kwartały

	
	
	Ilość sztuk 

w obrocie
	Ilość sztuk w obrocie
	Ilość sztuk w obrocie
	Ilość sztuk w obrocie
	Ilość sztuk w obrocie

	1.
	Poszwa
	0
	0
	0
	720
	2 160

	2.
	Poszewka
	0
	0
	0
	0
	2 160

	3.
	Prześcieradło
	1 080
	1 440
	1 800
	2 160
	2 160

	4.
	Podkład
	720
	900
	1 080
	1 080
	1 080


	Lp.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	Zamawiana
ilość szt. 
	Cena

jednostkowa

netto [PLN/szt.]
	Wartość netto w PLN
	Stawka

VAT

[%]
	Wartość  VAT              w PLN
	Wartość brutto                  w PLN

	1
	2
	3
	4
	5=( 3 x 4 )
	6
	7=(5 x 6)
	8=( 5 + 7)

	1.
	Poszwy
	18 000
	
	
	
	
	

	
	Poszewki
	17 280
	
	
	
	
	

	
	Prześcieradła
	23 760
	
	
	
	
	

	
	Podkłady
	12 420
	
	
	
	
	

	
	Wartość łączna za cały okres trwania usługi
	
	
	B1=
	
	B2=
	B3=


CAŁKOWITA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA:
     Tabela C - Koszt całego zamówienia za okres 18 miesięcy 

	Lp.
	Elementy ceny
	Wartość netto w PLN
	Wartość stawki VAT                               w PLN
	Wartość brutto                  w PLN

	1
	2
	3
	4
	5 

	1
	Wartość łączna za cały okres trwania usługi z tabeli A
	A1=
	A2=
	A3=

	2
	Wartość łączna za cały okres trwania usługi z tabeli B
	B1=
	B2=
	B3=

	4
	RAZEM = A + B ( w PLN )
	
	
	


IV. Płatność w formie przelewu w terminie -       ………………………… dni

V. Okres realizacji umowy 36 miesięcy  -         zgodnie  z SIWZ

Pouczenie: Formularz oferty stanowi integralną część Specyfikacji, jego wypełnienie stanowi warunek formalny stawiany Wykonawcom.

Formularz musi być wypełniony czytelnie w języku polskim i podpisany przez osobę uprawnioną
                                                                                                                                                   --------------------------------------------------

                                                                                                                                                  podpis i  pieczęć osoby uprawnionej
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